
          

Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA" 

                                   University of Prishtina "HASAN PRISHTINA" 

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit 

Programi Trajner Sportiv 

Master 

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin 
2022/2023 - Afati i Qershorit 

Bujar Turjaka 

Procesi stërvitorë në Sportet Individuale - Ski 

Nr. Regjistri ID Nota 

1 221305200008 9 

2 211305200027  

3 211305200029  

4 221305200007  

5 221305200013 9 

6 221305200023 8 

7 221305200018 8 

8 221305200003  

9 221305200001 9 

       

 

Konsultimet organizohen me date 14.07.2023 prej ores 13-14! 

Vendosja e notave ne SEMS me date 14.07.2023 

                                                                                                                                 

 Prof.dr.Bujar Turjaka 

 


